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OLIMPIADY ● IMPREZY ● KONKURSY

Dobre przygotowanie do konkursu wymaga czasu 
i pracy, dlatego już od września 2023 r. zapraszamy na 
zajęcia koła uczniów klas siódmych i ósmych (zwłasz-
cza siódmych) Udział jest bezpłatny, a zajęcia (2 godz./
tydz.) będą realizowane w V LO w Słupsku. Zapisy 
i kontakt: osobiście w sekretariacie V LO w Słupsku, 
telefonicznie: +48 59 845 60 22 lub przez e-mail: 
5lo@5lo.slupsk.pl. Zachęcamy też nauczycieli pasjo-
natów matematyki do współpracy!

Mam nadzieję, że koło pozwoli uczniom ze Słup-
ska szerzej zaistnieć i osiągać sukcesy w Wojewódz-
kim Konkursie Przedmiotowym z Matematyki Pomor-

skiego Kuratora Oświaty, podnosząc prestiż naszego 
miasta i słupskiej oświaty. Zapewne pozwoli też wy-
łowić matematyczne talenty do dalszej pracy w szkole 
ponadpodstawowej... ZAPRASZAMY !!!

Piotr Gumienny
Nauczyciel matematyki w V Liceum Ogólnokształcącym 
w Słupsku (http://www.gumienny.edu.pl/cogito/).

Węglarz Józef „Intelektualizacja w edukacji fizycznej. Przykładowe materiały 
metodyczne”

Celem publikacji jest uczynienie z procesu wychowania fizycznego aktu świado-

mego udziału wychowanków w nim, bo wzbogaconego informacjami przydatnymi 
do zrozumienia sensu wysiłku intelektualnego i fizycznego skupionych wokół spraw 
związanych z kulturą fizyczną w połączeniu z wiedzą uzyskiwaną na innych przed-

miotach. 
Autor podzielił książkę na 2 rozdziały: Rozdział 1 – Teoretyczne podłoże intelek-

tualizacji w wychowaniu fizycznym. Rozdział 2 – Wybrane obszary wiedzy w opo-

wiadaniach: ● Ciało i cielesność; ● Zdrowie i bezpieczeństwo; ● Aktywność fizyczna; 
● Kultura fizyczna; ● Olimpizm; ● Varia.

Żołyński Stanisław „100 scenariuszy zajęć na 100 lekcji wychowania fizycznego. 
Poradnik metodyczny z propozycjami scenariuszy zajęć dla klas IV-VIII szkoły 
podstawowej do programu nauczania „Ruch – zdrowie dla każdego 2”

Publikacja skierowana jest głównie do nauczycieli wychowania fizycznego i stu-

dentów wychowania fizycznego oraz innych kierunków pedagogicznych, studiujących 
metodykę wychowania i odbywających szkolne praktyki pedagogiczne. Poradnik za-

wiera konkretne jednostki tematyczne, zawarte w 18 aktywnościach fizycznych, wy-

stępujących w rocznych planach pracy klas IV-VIII oraz planach pracy zajęć do wy-

boru.
Spis treści: 1. Piłka nożna; 2. Piłka ręczna; 3. Piłka siatkowa; 4. Piłka koszyko-

wa; 5. Gimnastyka; 6. Lekkoatletyka i atletyka terenowa; 7. Sporty zimowe; 8. Tenis 
stołowy; 9. Unihokej; 10. Gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna; 11. Gry i zabawy 
ruchowe; 12. Ringo; 13. Rytm, muzyka, taniec; 14. Kometyka (badminton); 15. Nor-
dic walking; 16. Nowoczesne formy ruchu; 17. Pływanie; 18. Edukacja zdrowotna.
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PBP poleca…   To warto przeczytać


